

Seaweed Soci t  af 2015 IVS

Bakkelodden 11
8320 M rslet

 rsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

** rsrapporten er fremlagt og godkendt p 
selskabets ordin re generalforsamling den**

30/06/2021

Anders F rgemand H yer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Seaweed Société af 2015 IVS
Bakkelodden 11
8320 Mårslet

e-mailadresse: afhoyer@gmail.com

CVR-nr: 36704160

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tang-anlæg med henblik på dyrkning og produktion af tang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft begrænset aktivitet i 2020 og er fortsat i opstartsfasen. Der er modtaget tilskud fra Velux til at lave forsøgsdrift for årene 2017-2020. Årets resultat udviser et overskud før skat på 41.556 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		86.052	171.661
Eksterne omkostninger		-41.644	-124.441
Bruttoresultat		44.408	47.220
Resultat af ordinær primær drift		44.408	47.220
Øvrige finansielle omkostninger		-2.852	-2.045
Ordinært resultat før skat		41.556	45.175
Skat af årets resultat			-9.938
Årets resultat		41.556	35.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.556	35.237
I alt		41.556	35.237

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		2.557	11.699
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		2.557	11.699
Likvide beholdninger		145.173	105.386
Omsætningsaktiver i alt		147.730	117.085
AKTIVER I ALT		147.730	117.085

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		24.000	24.000
Overført resultat		-14.828	-47.242
Egenkapital i alt		9.172	-23.242
Skyldig moms og afgifter		11.114	12.883
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		127.444	127.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.558	140.327
Gældsforpligtelser i alt		138.558	140.327
PASSIVER I ALT		147.730	117.085

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret